sensitivus in Christo, quam in quocunque alio homine. Probatur, quia & operationes elementares & vegetativae aliqualiter voluntariae erant, & sensitivae nullus erat motus non ordinatus à ratione, quādā opposita in homine prō multiplicant operationes.

ARTICVLVS III.

Vtrum actio humana Christi potuerit esse sibi meritoria.

A D TERTIVM sic proceditur. Vr, q̄̄ actio humana Christi non potuerit ei esse merito-

dicuntur in Christo voluntarij voluntate humana, & approbativa, vt patet, & causaliter seu imperative, pro quanto subditū erant voluntati humanae Christi, vt voluntas eius erat instrumentum ieiuniorum. His enim duobus verificatur voluntate humana Christi, quādā etiū, sicut &c. voluntarie.

¶ Aduerte tertio, quādā Aut̄ non concludit in Christo esse

3. di. 18. art.

vnam tantum operationem humanae naturae: sed cum monstrasset, in quolibet puro homine inueniri operationem quidem humanam vnam tantum, operationes autem naturae humanae secundum diversas partes multas, in Christo non solum esse operationem humanam vnam, sicut in exercitio hominibus, sed reliquias partium naturae humanae operationes in Christo ad illud vnum principium operationis humanae reduxit, ostendendo eas esse voluntarias, ac per hoc ad unitatem reduxit non scilicet, quia ex propriis actiuis principiis emanant vegetativae, & elementares, sed quodammodo, quatenus scilicet sunt voluntariae, & ideo comparatiuam concludit. Multo magis est vna operatio in Christo, quam in quocunque alio homine.

2. g. 4. 5. &

ver. q. 29. art

11. 7. ad 6. &

op. 3. c. 238.

fin.

¶ Aduerte secundo, quādā motus naturales partis vegetativae, & elementares dicuntur in Christo voluntarij voluntate humana, & approbativa, vt patet, & causaliter seu imperative, pro quanto subditū erant voluntati humanae Christi, vt voluntas eius erat instrumentum ieiuniorum. His enim duobus verificatur voluntate humana Christi, quādā etiū, sicut &c. voluntarie.

¶ Aduerte tertio, quādā Aut̄ non concludit in Christo esse

3. di. 18. art.

vnam tantum operationem humanae naturae: sed cum mon-

strasset, in quilibet puro homine inueniri operationem qui-

dem humanam vnam tantum, operationes autem naturae hu-

mana secundum diversas partes multas, in Christo non

solum esse operationem humanam vnam, sicut in exer-

citio hominibus, sed reliquias partium naturae humanae opera-

tiones in Christo ad illud vnum principium operationis humanae

reduxit, ostendendo eas esse voluntarias, ac per hoc ad uni-

tatem reduxit non scilicet, quia ex propriis actiuis prin-